裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人國際合作發展基金會  函
地址：台北市天母西路62巷9號12樓
聯絡人：馮于倫
聯絡電話：02-28732323#310
電子信箱：yu.l.feng@icdf.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月28日
發文字號：財國合發人援字第1071700637號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108010200002_XC97983365107170063700-51-1.pdf)

主旨：有關開放申請本會海外服務工作團公益講座事，請查照並

　　　轉知所屬。

說明：

  一、為回饋社會及推廣海外志工精神，本會自本(107)年8月起

　　　開放申請公益講座，邀請曾赴友邦及友好國家服務之志工

　　　擔任講師，至各大專校院分享跨文化工作與生活經驗，深

　　　獲好評，現將持續開放申請下(108)年1至7月之公益講

　　　座。

  二、前揭講座將由本會負責洽邀講師、負擔講師交通及演講費

　　　用；申請單位則負責場地租借、活動宣傳及受理參加者報

　　　名事宜。詳情請參考附件「公益講座申請辦法」。

  三、本案聯絡人：馮于倫，電話(02)28732323分機310；電子

　　　郵件tov@icdf.org.tw。

正本：高雄醫學大學

副本：

1080000003
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人國際合作發展基金會開放申請海外服務工作團公益講座事。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0102
1635

學務長：

0102
2016

0102
2018

0102
2018